

甘肃省安装建设集团有限公司 材料采购

招标文件

项目名称：城区输变电二期工程(EPC总承包)

项目编号：2025-034

采购方式：邀请招标

采购单位：甘肃省安装建设集团有限公司



目 录

第一章 综合说明.....	3
一、招标公告	
二、投标须知前附表	
第二章 投标须知.....	5
一、综合说明	
二、招标文件说明	
三、投标文件的编写	
四、投标文件的递交	
五、开标、评标、定标	
第三章 采购货物及要求	18
一、采购货物一览表	
二、售前保障要求：	
三、售后服务及质量保证要求：	
第四章 投标文件格式	28
第一部分、商务文件；	
一、投标函	
二、法定代表人身份证明	
三、法定代表人授权委托书	
四、招标货物报价表	
第二部分、投标人资格证明文件；	
一、投标人关于资格的声明函	
第三部分、技术文件；	
一、投标货物的技术参数响应表；	
二、投标产品技术参数偏离表	
第六章 开标程序及评标办法	42
一、开标程序	
二、评标委员会	
三、评标原则	
四、评标内容及评分标准	

第一章 综合说明

一、招标公告

甘肃省安装建设集团有限公司已于南疆能源（集团）有限责任公司签订了城区输变电二期工程(EPC总承包)工程施工合同，现就该项目工程的金具、导线、光缆等材料采购进行邀请招标，诚邀符合条件的潜在投标人前来投标。

1. 招标项目名称：城区输变电二期工程(EPC总承包)金具、导线、光缆等材料采购

2. 招标项目编号：2025-034

3. 招标人：甘肃省安装建设集团有限公司

4. 招标人地址：兰州市七里河吴家园西街2号

5. 招标人联系人：姜彪祖

6. 招标人联系电话：18999250829

7. 招标方式：邀请招标

序号	名称	规格型号	单位	工程量
一	站点金具			
(一)	220kV配电装置			
1	支柱绝缘子	ZSW-220/16-4	支	4.00
2	管状母线	6063G-Φ250/230	米	660.00
3	耐张绝缘子串（配单导线）	FXBW4-220/120，附组装金具	串	18.00
4	V形悬垂绝缘子串（配单导线）	FXBW4-220/120，附组装金具	串	9.00
5	V形悬垂绝缘子串（配双导线）	FXBW4-220/120，附组装金具	串	6.00
6	耐张绝缘子串（配双导线）	FXBW4-220/120，附组装金具	串	6.00
7	V型绝缘子串	2x[17(XSP-120) V型安装，连接管母悬挂金具	串	60.00

8	管形母线T型金具	MGT-250 200*220	套	48.00
9	管母线伸缩金具	MGGD-250WP	套	24.00
10	管母线悬挂金具	MGC-250C	套	60.00
11	管母线终端盖	MGF1-250	套	48.00
12	管母线终端球	MGZ1-250	套	12.00
13	管母接头衬管	MJ-250N 适配6063G-Φ250/230	套	24.00
14	T型线夹	TY-630/45 150*175	套	21.00
15	双导线T型线夹	TYS-630/45-200 150*175	套	6.00
16	T型线夹	TY-400/35 150*175	套	3.00
17	双导线设备线夹	SSY-630/45A-200 200*220	套	12.00
18	双导线设备线夹	SSY-630/45A-200 (160×300)	套	14.00
19	双导线设备线夹	SSY-630/45C-200 (160×300)	套	4.00
20	双导线设备线夹	SSY-1000N/125A-200 (160×300)	套	6.00
21	间隔棒	MRJ-1000N/200	套	72.00
22	间隔棒	MRJ-6/200	套	86.00
23	软导线固定金具	MSG-6/200-225	套	4.00
24	耐张线夹	NY-630/45A	套	30.00
25	耐张线夹	NY-400/35A	套	9.00
26	耐张线夹	NY-1000N/125A	套	12.00

27	设备线夹	SY-400/35A 150*175	套	15.00
28	设备线夹	SY-400/35A 200*220	套	18.00
29	设备线夹	SY-630/45A 200*220	套	24.00
30	设备线夹	SY-400/35B (160×190)	套	12.00
31	设备线夹	SY-400/35B (110×170)	套	36.00
32	设备线夹	SY-400/35C (110×170)	套	6.00
33	设备线夹	SY-630/45B (160×300)	套	18.00
34	设备线夹	SY-630/45C (260×200)	套	12.00
35	双导线设备线夹	SSY-1000N/125A-200 (200×220)	套	6.00
(二)	110kV配电装置			
1	支柱绝缘子	ZSW-126/12.5-4	支	48.00
2	管型母线	LD31(6063G)-150/136	米	822.00
3	管母线伸缩金具	MGSZ-150 ∅ 225, 开孔4-∅ 18	套	30.00
4	管母线固定金具	MGG2-150 Φ 140 4-Φ 14	套	12.00
5	管母线固定金具	MGG2-150 Φ 225 4-Φ 18	套	18.00
6	衬管	MJ-150	套	54.00
7	管母线封端球	MGZ1-150	套	12.00
8	管母线封端盖	MGF1-150	套	60.00
9	管母线T接线夹	MGT-150 200*220	套	72.00

10	双导线设备线夹	SSY-630/45A-200 h=200*a=220	套	35.00
11	双导线设备线夹	SSY-630/45C-200 h=200*a=220	套	1.00
12	T 型线夹	TYS-2*630/200 150*175	套	6.00
13	T 型线夹	TY-400/240	套	24.00
14	设备线夹	SY-240/30A 150*175	套	6.00
15	设备线夹	SY-240/30B 110*150	套	60.00
16	设备线夹	SY-400/35A 200*220	套	126.00
17	设备线夹	SY-240/30A 160*170	套	17.00
18	设备线夹	SY-240/30C 160*170	套	1.00
19	设备线夹	SY-240/30C 110*150	套	36.00
20	V型悬垂绝缘子串（V型串）	FXBW-110/120, V串单导线	串	36.00
21	V型悬垂绝缘子串（双串）	FXBW-110/120, 单串双导线	串	18.00
22	耐张线夹	NY-630/45A	套	48.00
23	耐张线夹	NY-400/35A	套	24.00
24	悬垂线夹	XCJ-5, 适用于JL/G1A-630/45	套	12.00
25	间隔棒	MRJ-6/200	套	146.00
(三)	主变			
1	耐张绝缘子串	FXBW4-220/120, 单串单导线, 附组 装金具	串	12.00
2	耐张绝缘子串	FXBW4-110/120, 单串双导线, 附组 装金具	串	6.00

3	间隔棒	MRJ-6/200	套	102.00
4	耐张线夹	NY-630/45A	套	24.00
5	设备线夹	SY-630/45A 150*175	套	6.00
6	T 型线夹	TY-630/45	套	6.00
7	双导线T型线夹	TYS-630/45-200 150*175	套	6.00
8	双导线设备线夹	SSY-630/45A-200 150*175	套	6.00
9	设备线夹	SY-400/35B 110*130	套	4.00
10	铜铝过渡设备线夹	SYG-630/45A 80*80	套	6.00
11	铜铝过渡设备线夹	SYG-400/35B 80*80	套	2.00
12	双导线铜铝过渡设备 线夹	SSYG-630/45A 100*100	套	6.00
13	铜铝过渡设备线夹	SYG-400/35B 100*100	套	2.00
14	镀锡铜排	TMY-125*10	米	72.00
15	镀锡铜排	TMY-30*4	米	12.00
16	支柱绝缘子	ZSW-40.5/8	支	36.00
17	硬母线固定金具	MWP-104 Φ140 4-Φ14	套	36.00
18	母线伸缩节	MST-125*10	套	24.00
二	外线金具			
[一]	110kV线路			
1	光缆保护管固定夹	配套光缆上塔保护管使用	个	20.00

2	光缆单变双金具	光缆单变双金具 其他详见图纸	套	12.00
3	光缆单变双金具	与导引光缆配套使用 其他详见图纸	套	2.00
4	光缆耐张串	OPGW 使用	串	213.00
5	光缆上塔保护管	CPVC $\Phi 50 \times 3500$	根	10.00
6	光缆悬垂串	OPGW 使用	套	56.00
7	并沟线夹	240导线接300导线	只	6.00
8	瓷绝缘子	U70BP/146D	支	555.00
9	防风偏绝缘子	FSP-110/0.8	支	222.00
10	复合棒式绝缘子	FXBW-110/120	支	1165.00
11	防风偏绝缘子	FSP-110/0.8	支	48.00
12	导线间隔棒	FJZ-240/22	套	853.00
13	导线接续管	JYD-240/30	套	6.00
14	导线接续管	JYD-240/30	套	18.00
15	导线门架耐张串	1MP11Y-4000-07P (H)	串	24.00
16	导线门架耐张串	1MD11Y-0000-07P (H)	串	36.00
17	导线耐张双串	1NP21Y-4040-10P (H)	串	272.00
18	导线耐张双串	1ND21Y-0040-07P (H)	串	210.00
21	导线绕跳跳线串	导线绕跳跳线串 详见图纸	串	6.00
22	导线绕跳跳线串	导线绕跳跳线串 详见图纸	串	1.00

24	导线悬垂串	1XD11-0000-07P (H) -2A	串	61.00
27	导线悬垂串	1XD21CLS-0040-07P (H) -1C	串	6.00
28	导线悬垂单串	1XP11-4000-10P (H) -2A	串	105.00
29	导线预绞丝防振锤	FDNJ-3/4	串	1292.00
33	导线直跳跳线串	导线直跳跳线串 详见图纸	串	155.00
34	导线直跳跳线串	导线直跳跳线串 详见图纸	串	35.00
35	导线直跳跳线串	导线直跳跳线串 详见图纸	串	24.00
36	导线直跳跳线串	导线直跳跳线串 详见图纸	串	42.00
37	地线耐张串（配套 GJ-55）	配套GJ-55 其他详见图纸	串	2.00
38	地线耐张串（配套 GJ -80）	配套GJ-80 其他详见图纸	串	2.00
39	防鸟刺	防鸟刺	套	4128.00
43	防振锤	OPGW 使用	套	403.00
47	杆号牌	格式与南疆能源沟通	块	78.00
51	接头盒	塔用	个	35.00
52	接头盒	杆用	个	14.00
59	警示牌	格式与南疆能源沟通	块	78.00
63	跳线间隔棒	FJG-230/22	套	611.00
64	相序牌	格式与南疆能源沟通	套	444.00
65	引下线夹	塔用	个	831.00

66	引下线夹	杆用	个	210.00
67	余缆架	塔用	套	35.00
68	余缆架	杆用	套	14.00
69	ADSS 耐张串	ADSS 耐张串	串	4
70	铜铝过度设备 线夹	SSYG-240/30-200	只	12
71	导线 T 型线夹	TYS-240/30	套	48
72	复合横担绝缘 子	FS-110/10	只	48
73	设备线夹	SY-240/30	只	48
74	电缆固定夹具	单根夹具 JGH-2	块	48
75	电缆保护管抱 箍	匹配电缆保护管配套使用	套	48
[二]	220kV线路			
(一)	绝缘子和金具、导线			
1	导线单联V型悬垂串	2VP11-5000-12P (H)	串	12.00
2	导线单联I型悬垂串	2XP11-5000-12P (H)-2A	串	156.00
3	导线双联I型悬垂串	2XP22S-5050-12P (H)-2D	串	72.00
4	导线双联耐张串	2NP21Y-5050-12P (H)	串	342.00
5	门型构架耐张串	2MP21Y-5050-10P (H)	串	12.00
6	导线直跳跳线串	2TP-30-10H (P) Z	串	42.00
7	导线绕跳跳线串	2TP-25-10H (P) RS	串	75.00

8	导线防震锤	FRYJ-4/6	套	1377.00
9	导线接续管	JYD-630/46	套	54.00
10	导线补修管	JX-630/45	套	54.00
11	导线间隔棒	FJZ-260/34	套	890.00
12	跳线间隔棒	FJG-230/34	套	975.00
13	导线液压线夹 (实验用)	NY-630/45	套	9.00
(二)	附件			
1	安全警示牌	具体形式与南疆能源沟通	块	139.00
2	线路标志牌	具体形式与南疆能源沟通	块	139.00
3	相序牌	具体形式与南疆能源沟通	套	141.00
4	长式防鸟刺	长式防鸟刺	套	2096.00
5	短式防鸟刺	短式防鸟刺	套	160.00
6	防鸟挡板	防鸟挡板	套	257.00
7	警示牌	‘高压危险，三米放电’（跨铁路、国道）两侧安装，具体形式与南疆能源沟通	套	12.00
8	防坠落装置	防坠落装置 东（33，34，40，41，54，55） 西（30，34，52，53）安装	米	900.00
(三)	OPGW光缆部分金具			
1	OPGW单联悬垂金具	BOX-1	套	110.00
2	OPGW双联悬垂金具	BOX-2	套	52.00

3	OPGW耐张金具	BON-1	套	228.00
4	OPGW耐张金具	MBON	套	8.00
5	OPGW防振锤	厂家配套	套	1032.00
6	接续盒	角钢用	个	34.00
7	接续盒	杆用	个	8.00
8	引下夹具	角钢用	套	680.00
9	余缆架	角钢用	个	34.00
10	引下夹具	杆用	套	160.00
11	余缆架	杆用	个	8.00
(四)	电缆部分金具			
1	铜铝过渡线夹	SYG-2X630/45B-400	套	36
2	T 型线夹	TY-630/45	套	36
3	引下绝缘子串	引下绝缘子串 其他详见图纸	串	18
4	单芯电缆夹具	非磁性铝固定线夹，铝合金夹具	套	36
5	单芯电缆夹具	非磁性铝固定线夹，铝合金夹具	套	345
6	电缆保护管夹具	非磁性铝固定线夹，铝合金夹具	套	36
7	接地电缆夹具	非磁性铝固定线夹，铝合金夹具	套	90
8	电缆相序识别牌	130×100mm，塑料	个	18
9	警示牌	具体形式与南疆能源沟通	块	18

三	接地材料			
1	快装式石墨接地极	Φ 30, L=2. 5m	根	20. 00
2	石墨基接地体连接件	各型	套	650. 00
3	紫铜排	TMY-30x4	米	1800. 00
4	放热焊接点	放热焊接点，含模具、焊粉等	个	500. 00
5	220杆塔接地	包含镀锌圆钢、接地联板、接地螺栓、垫圈、接地引下线	kg	725. 56
6	110杆塔接地	包含镀锌圆钢、引下线连接板、接地螺栓、垫圈、接地引下线	kg	946. 06
7	铜排	30*4, 6000mm	根	126. 00
8	石墨基柔性连接件	60*8	套	800. 00
四	外线电缆沟预埋件			
(一)	110kV电缆沟预埋件			
1	电缆支架	∠100*10-1350, Q235B	副	1100
2	电缆支架	∠75*6-590, S30408	副	5500
3	镀锌螺栓	M12*35	套	11000
4	盖板角钢	L100-80-10	米	17248
(二)	220kV电缆沟预埋件			
1	电缆支架	∠100*10-1225, Q235B	副	330
2	电缆支架	∠75*6-470, S30408	副	1320
3	镀锌螺栓	M12*35	套	2640

4	盖板角钢	L100-80-10	米	5175
五	导线			
(一)	外线导线			
1	110kV导线	JL/G1A-240/30	吨	137.67
2	220kV导线	JL/G1A-630/45	吨	705.47
(二)	站点导线			
1	钢芯铝绞线	JL/G1A-630/45	米	3912
2	钢芯铝绞线	JL/G1A-400/35	米	955
3	耐热铝合金钢芯绞线	NRLH58GJ-1000/125	米	360
4	钢芯铝绞线	JL/G1A-240/30	米	270
六	光缆			
(一)	220kV线路部分			
1	72芯架空光缆	OPGW-15-120-3	km	124.14
2	72芯管道光缆	GYFTA53-72B1	km	1.3
(二)	110kV线路部分			
1	OPGW光缆	OPGW-24B1-98-1	km	36.26
2	非金属阻燃通信光缆	GYFTZY	km	7.08
3	ADSS自乘式光缆	24芯ADSS全介质自乘式光缆	km	1.42

8. 招标项目预算金额（最高投标限价）：/

9. 招标项目内容：（列表说明）；

10. 投标人资格要求：

- （1）符合《政府采购法》第二十二条的规定。
- （2）投标人必须具有独立法人资格，财务状况良好。
- （3）具备有效的营业执照。
- （4）投标人近三年承担过同类业绩（以中标通知书或合同为准）。
- （5）本次招标不接受联合体投标。

11. 招标文件发售时间、地点及方式：

（1）发售时间：从 2025 年6月11日起至 2025 年6月12日止， 每天上午 9:00~12:00、下午 14:00~17:00（节假日除外）。

（2）发售地点：甘肃省安装建设集团有限公司3 楼会议室。

（3）发售方式：潜在投标人在认购招标文件时需携带第 10 条要求的相关证明投标人的有效证件及材料原件（原件核实后退还），复印件两套需加盖投标人公章，投标人法定代表人授权委托书及被授权人身份证（原件、复印件加盖投标人公章），投标人对所提供的资格证件及材料的真实性负全责。

（4）招标文件不邮寄，投标资格不能转让。

12. 投标文件递交截止时间、开标时间及地点；

（1）投标文件递交时间；于 2025 年6月18日 10时 00 分前（北京时间），逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接收。

（2）开标时间：2025 年6月18日10时00分（北京时间）。届时邀请投标人法定代表人或授权人出席开标会（3）投标文件递交地点及开标地点：兰州市七里河吴家园西街2 号（甘肃省安装建设集团有限公司3 楼会议室）。

13. 评标办法：综合评分法。



二、投标须知前附表

序号	内 容	说明与要求
1	招标单位名称	甘肃省安装建设集团有限公司
2	招标项目名称	城区输变电二期工程(EPC总承包)金具、导线、光缆等材料采购
3	招标项目预算金额	最高投标限价；/万元整
4	报名截止时间	2025年6月12日17时00分（北京时间）
5	报名地点	兰州市七里河吴家园西街2号（甘肃省安装集团建设公司8楼新疆分公司办公室）
6	提出质疑截止时间	2025年6月15日12时00分前（北京时间）以书面形式递交招标人
7	答复质疑期限	书面质疑受理之日起三个工作日内
8	投标保证金	人民币 / 圆整（¥ / 元）
9	缴纳投标保证金 截止时间	年 月 日 时 分 前（投标保证金以现金的方式交至甘肃省安装建设集团有限公司财务部）
10	投标文件份数	投标文件正本一份、副本二份
11	递交投标文件地点和 截止时间	甘肃省安装建设集团有限公司三楼会议室（兰州市七里河吴家园西街2号）2025年6月18日10时00分前（北京时间）
12	开标时间	2025年6月18日10时00分（北京时间）
13	开标地点	甘肃省安装建设集团有限公司3楼会议室（兰州市七里河吴家园西街2号）
14	中标结果公告期限	评标结束后3个工作日

15	签订合同	中标通知书发出之日起十日内
16	投标保证金退还	未中标投标人的投标保证金，自中标通知书发出之日起五个工作日内退还；中标投标人的投标保证金，采购合同签订之日起五个工作日内退还。
17	招标项目联系人	姜彪祖
18	联系电话	18999250829
19	投标有效期	30天

第二章 投标须知

一、综合说明

（一）适用范围

本招标文件仅适用于本次招标采购所叙述的货物采购及服务。

（二）定义

1. “招标人”即采购单位，是指甘肃省安装建设集团有限公司

2. “投标人”是指向招标人提交投标文件的生产厂家或供应商。

3. “中标人”是指最终被授予合同的生产厂家或供应商。

4. “货物”是指投标人按招标文件要求向招标人提供的所有货物。

5. “服务”是指根据招标文件规定中标人必须承担的有关投标产品的装卸及运输和招标文件中规定中标人应承担的义务，以及招标文件中未规定，但依法有利于合同履行原则，应当由中标人承担的其它义务。

6. “书面形式”是指任何手写、打印或印刷、传真的各种函件。

（三）合格的投标人

1. 响应招标文件要求、有提供货物和服务能力、具备本招标文件中规定条件的法人（详见第一章第一条“10. 投标人资格要求”）。

2. 符合上述条件的投标人应承担招标文件规定和要求及履约中应承担的全部责任与义务。

（四）投标费用

无论投标过程和结果如何，投标人自行承担与投标有关的所有费用。

二、招标文件说明

（一）招标文件的组成

1. 综合说明；

2. 投标须知;
3. 采购货物及要求;
4. 投标文件格式;
5. 开标程序及评标办法。

(二) 招标文件的澄清及修改

1. 要求对招标文件进行澄清的投标人, 均应在 年 月 日 时前将需质疑、澄清的内容以书面质疑函的形式送达招标人, 招标人在3 日内以书面形式回复的各投标人, 投标人应立即以书面形式回复确认已收到澄清文件。如在规定时间内未收到质疑则视为各投标人均对此无异议。

2. 在递交投标文件截止日期五天前, 招标人可主动地或在解答投标人提出的澄清问题时对招标文件进行修改, 并以书面的形式(可传真)通知各投标人, 投标人应及时以书面形式(可传真)回复确认已收到修改文件。如在规定时间内未收到质疑则视为各投标人均对此无异议。且修改文件对投标人依旧具有约束力。

3. 招标文件的澄清、答疑、修改、补充文件是招标文件的组成部分, 投标人需按照澄清、答疑、修改、补充文件的要求参与投标, 投标人没有作出实质性响应的视为各投标人均对此无异议。

三、投标文件的编写

(一) 总体要求

1. 投标人应仔细阅读招标文件的所有内容, 按招标文件的要求提供投标文件, 并保证所提供的全部资料的真实性和可靠性, 以使其投标文件对本文件作出实质性响应, 否则, 其投标文件可能导致无效投标文件。

2. 投标文件及投标人与招标人就本次招标货物有关的来往通知、函件和文件均应使用中文。

3. 投标人应按招标文件中提供的文件格式、内容和要求编制投标文件。

（二）投标文件的组成

▲投标文件应分为商务文件、资格证明文件和技术文件三部分，三部分在统一目录下装订成册，正、副本按照招标文件要求（正本一份、副本二份）统一包装在一起密封，并在封口处加盖投标人单位公章及法人或授权委托人签字。

1. “商务文件”包含以下内容：

- （1）▲投标函（格式附后）；
- （2）▲法定代表人身份证明（格式附后）；
- （3）▲法定代表人授权委托书（格式附后）；
- （4）▲投标货物报价表（格式附后）；

投标报价说明；所有价格均以人民币报价，投标报价应包括所有材料（设备）本身价格及包装、装卸、运输以及运输过程中发生的所有费用；报价单中标明的价格在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。投标人应根据以上要求及投标产品技术规格要求进行合理报价，每个单项产品只允许有一个报价（如有漏算或缺项均视为已包含在报价中），任何有选择的报价将不予接受，报价单中不得漏填项目。

- （5）投标人认为有必要提供和说明的其它文件和说明资料。

2. “资格证明文件”应包含以下内容（但不限于）：

- （1）▲投标人资格声明函（格式附后）；
- （2）▲投标人有效的独立法人营业执照副本复印件加盖公章；
- （3）▲近二年权威机构出具的财务审计报告复印件加盖公章；
- （4）▲近三年同类产品供货业绩（以中标通知书或合同为准）；

3. “技术文件”应包含以下内容（但不限于）：

(1) ▲投标货物的技术参数响应表（格式附后）；

(2) ▲投标货物技术偏离表（格式附后）；

(3) ▲投标人对所供货物的质量保证，包装运输装卸等措施的完善性，合理性和可靠性的具体实施方案；

(4) ▲投标货物售后服务承诺书；

(5) 投标人认为有必要提供和说明的其它文件和说明。

招标文件中打▲号的条款为要求投标人作实质性响应的条款，投标人提交的“投标文件”中应对打▲号的条款作实质性响应，否则其投标无效。

以上所有材料原件均须带至开标现场备查，凡在评分标准中所涉及的证明材料原件未带至开标现场的，该评分项一律不予得分，资质证明原件未带至开标现场的，一律按无效标处理。

（三）投标文件编制说明

1. 投标人应在认真阅读招标文件所有内容的基础上，按照招标文件的要求编制完整的投标文件。严格按照规定的顺序装订成册并编制目录并标明页码合订成册，混乱的编排导致投标文件被误读或评审专家查找不到有效文件是投标人的风险。招标文件对投标文件格式有要求的应按格式逐项填写内容，不准有空项；无相应内容可填的项应填写“无”。

2. 投标人必须保证投标文件中所提供的全部资料是真实可靠的，并接受招标人对其中任何资料进一步审查的要求。

（四）投标保证金

1. 投标人应于开标前三个工作日，将投标保证金以现金方式送到甘肃省安装建设集团有限公司财务室，同时领取投标保证金收据。投标保证金

收据与投标文件须在投标文件递交截止时间之前送交开标现场，由监标人核验，否则其投标文件不予接收。

2. 投标保证金缴纳单位名称必须与投标人报名登记时的名称完全一致，不得以分公司或办事处、个人账户等名称缴纳。

3. 未中标人的投标保证金，在中标通知书发出之日起五个工作日内退还；中标人的投标保证金，采购合同签订之日起五个工作日内退换。

4. 发生下列情况之一的投标保证金将不予退还：

(1) 开标后投标人在投标有效期内撤回投标文件的；

(2) 投标人相互串通投标的；

(3) 投标人拒绝按照招标文件规定修正投标报价的；

(4) 中标人未能按招标文件规定签订合同的；

(5) 其他违反政府采购法律法规规定行为的。

(五) 投标有效期

▲投标文件从投标文件递交截止之日起，有效期为30天；

(六) 投标文件的签署及规定

1. 投标人应按招标文件的相关要求准备投标文件，每套投标文件的封面上须清楚的标明“正本”、“副本”字样。若正本和副本有差异，以正本为准。

2. 投标文件的正本需打印或用不褪色墨水书写，并由投标人法定代表人或其授权委托人在投标文件上签字。

(七) ▲投标文件的密封和标记

1. 投标文件应分为商务文件、资格证明文件和技术文件三部分，三部分在统一目录下合订成册，正副本按招标文件要求（正本一份、副本二份）

统一包装在一起密封，并在封口处加盖投标人单位公章及法定代表人或授权代表签名。

2. 密封包的封面应注明：投标项目名称、招标文件编号、投标人名称，在规定的开标时间“_____年___月___日_____时之前不得启封”。

四、投标文件的递交

（一）递交投标文件截止期

递交投标文件截止时间前将投标文件递交至甘肃省安装建设集团有限公司____楼会议室（兰州市七里河吴家园西街2号），逾期递交的投标文件不予接收。递交投标文件时还需递交投标保证金收据、法定代表人授权书及被授权人身份证原件。

（二）投标文件的修改和撤销

1. 投标人在递交投标文件后，可以修改或撤回其投标文件，但投标人必须在规定的递交投标文件截止时间之前将修改或撤回的书面通知递交到招标人处。

2. 投标人修改后的投标文件应按原来的规定编制、密封、标记和递交。

3. 在递交投标文件截止期之后，投标人不得对其投标文件做任何修改。

4. 递交投标文件截止期后，投标人不得撤回其投标文件。

（三）无效的投标文件

递交投标文件截止时间之后送达的投标文件；

五、开标、评标、定标

（一）开标

1. 招标人在规定的日期、时间和地点按程序组织开标会议。

2. 招标人按投标人递交投标文件的逆顺顺序，在开标现场当众检验密

封、拆封清点投标文件正、副本数。

（二）评标原则

1. 根据符合采购需求、质量和服务等要求，先审查资格证明文件，若资质不具备资格，即终止其参与投标资格，其技术文件和商务文件不在参加评审，投标文件视为无效。

2. 本项目评标采用综合评分法确定中标候选人。

3. 在开标评标期间，招标人或评标专家可要求投标人对其投标文件进行澄清，有关澄清的要求和答复均应以书面形式提交。

六、授予合同

（一）开标结果：评标委员会完成评标后，向招标人提交经各评标委员会成员签字的评标报告，并按评标办法推荐中标候选人。

（二）中标通知和合同授予

1. 中标通知书：评标结束评标委员会将评审报告送交招标人领导小组，招标人自收到评审报告之日起 3 个工作日内在评审报告推荐的中标候选人中按顺序确定中标投标人，并发出中标通知书，

2. 签订合同：中标人按《中标通知书》规定的时间、地点与招标人签订投标货物采购合同，双方签字盖章后生效。如有合理证据证明投标人在投标过程中承诺的内容不能实质响应的，招标人有权拒签合同。

3. 招标文件、澄清文件、投标文件等，均为签订合同的依据。

4. 中标人不遵守投标文件的要约、承诺，在接到中标通知书规定的时间内，借故拖延、拒签合同者，招标人即没收投标保证金，同时，招标人将取消该投标人的中标资格。

5. 合同签约后即为招标结束。

第三章、 采购货物及要求（本项目无）

一、采购货物一览表

序号	货物名称	规格型号、技术参数（设备）	单位	数量

二、售前保障要求：

1. 要求供货商将所投产品运送到采购人指定地点，承担货物包装、装卸、运输及运输过程发生的一切费用，并进行技术交底或培训。

2. 由采购单位和供货单位共同对产品质量进行检查、验收，对于不合格产品采购人拒收，供货人无条件更换，供货期不予延期。

三、售后服务及质量保证要求：

货物保质期至少为24个月，在质保期内出现的货物质量问题，供货人应及时进行更换和处理。

第四章 投标文件格式

投标文件封面

正本/副本

(项目名称)

(项目编号: _____)

投标文件

投标人（盖章）：_____

投标人地址：_____

法定代表人或授权代理人（签字）：_____

日期：_____

第一部分、商务文件

一、投标函

致：甘肃省安装建设集团有限公司

1. 我方已详细阅读了_____（招标项目名称）_____招标文件的全部内容，愿意就本项目以人民币_____元（大写：_____）总报价参加本次投标（详见报价一览表）。

2. 我方同意在本项目招标文件中规定的有效期内遵守本投标文件中的承诺且在此期限内均有约束力。

3. 我方承诺已具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加采购活动的供应商应具备的全部条件。

4. 保证按招标文件要求提交全部内容的投标文件，所提供的产品质量均达到国家相关质量评定标准，并对所提供的产品质量负全责。

5. 我方完全理解不一定接受最低价格因素。

6. 投标文件有效期为30天

7. 如我方中标：

(1) 承诺在中标通知书规定期限内与你签订合同，并承担招标文件（合同）规定的责任和义务。

(2) 承诺承担货物运至现场过程所发生的一切费用和技术培训及售后服务等所有费用。

(3). 同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切资格证明、数据或资料，并保证其真实性、合法性。

(4). 承诺在后头期限内完成产品交付及相关售后服务等。

投标人（单位公章）：_____

授权代表签字：_____

联系电话：_____ 传真：_____

投标日期：_____年___月___日

二、法定代表人身份证明

投标人名称：_____

单位性质：_____

地址：_____

成立时间：_____年____月____日

经营期限：_____

姓名：_____ 性别：_____ 年龄：_____ 职务：_____

身份证号码：_____

系_____（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：_____（盖单位章）

_____年____月____日

法定代表人身份证明复印件：

--	--

三、法定代表人授权委托书

致：甘肃省安装建设集团有限公司

本人_____（姓名）系_____（投标人名称）的法定代表人，
现委托_____（姓名）为我方代理人。参加贵公司组织的
____（招标项目名称）投标，项目编号_____，代理人根据授权，以我方
名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改本项目投标文件、签订
合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：_____

代理人无转委托权。

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人：_____（签字）

委托代理人：_____（签字）

_____年____月____日

委托代理人身份证明复印件：

--	--

四、材料报价表

投标人：（盖章）

招标编号：2025-034

序号	项目名称	项目特征	单位	工程量	单价（元）	合价（元）	备注
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							

注：1、设备必须详细填写技术参数， 2、此表在不改变表式的情况下可扩展。

投标人法定代表人或授权代表签字：_____ 编制：_____ 日 期：_____

第二部分、投标人资格证明文件

一、投标人关于资格的声明函

甘肃省安装建设集团有限公司：

我们（投标人全称）_____愿意对（采购招标项目名称）（招标编号：_____）进行投标。并在此声明，提交的下列资料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明！

投标人：_____

法定代表人：_____

或委托代理人：_____

日期：20 年 月 日

二、营业执照

三、生产许可证

四、资质证书

五、开户许可证

六、一般纳税人登记表及纳税信用等级

七、财务审计报告

八、公司业绩

九、投标人认为有必要提供和说明的其他文件和说明

第三部分、技术文件（本项目无）

一、投标货物的技术参数响应表；

投标人名称（单位公章）：

招标编号：

序号	货物名称	规格型号、技术参数（设备）	单位	数量

投标人授权代表签字：_____ 日 期：_____

二、投标产品技术参数偏离表

投标人名称（单位公章）：

招标编号：

序号	招标文件要求	投标文件响应	偏 离

注：1. 投标人递交的技术规格书中与招标文件的技术要求有不同项时，应逐条列在技术偏离表中，否则将认为投标人接受招标文件的要求。

2. 此表在不改变表式的情况下可自行制作。

投标人授权代表签字：_____ 日 期：_____

第五章 开标程序及评标办法

一、开标程序

主持：甘肃省安装建设集团有限公司

（一）宣布会场纪律。

（二）介绍本次开标项目的招投标情况。

（三）介绍本项目开标会上的监标人、唱标人和工作人员。

（四）监标人核查各投标人代表授权委托书和投标保证金缴纳情况。

（五）监标人和投标人代表共同检查投标文件密封情况并签字确认。

（七）宣布开标。

（八）开始唱标；唱标时，按投标文件递交逆顺序唱标，同一内容唱两次，如有疑问，在唱标结束后举手向主持人示意，经同意后方可提出问题。

（九）投标人在开标记录上对以上唱标结果进行核对，并签字确认。

（十）宣布开标会议结束，请投标人退场。

开标会议结束后，由项目负责人、工作人员将所有合格投标文件及开标记录送到评标会场。

二、评标委员会

（一）评标委员会由5人组成，评标专家由招标领导小组在本单位专家库中随机抽取，组成本次评标委员会，评标委员会根据招标文件要求，严格遵照评标原则负责对各投标供应商递交的投标文件进行审查、质疑、评价和比较，并出具评审报告推荐中标候选人。

（二）评标期间，投标人法人代表或法人委托人必须在评标室外等候，随时解答评审专家提出的有关澄清说明事宜。如不在场，则事后不得对采购过程及结果提出异议。

三、评标原则

(一) 评标委员将遵循公开、公平、公正的原则。

(二) 在开标、评标期间，投标人不得向评标委员会成员询问评标情况，不得进行旨在影响评标结果的活动，否则取消其投标资格。

(三) 在评标过程中，评标委员成员不得与投标人私下交换意见。

(四) 在评标工作结束后，凡与评标情况有接触的任何人员不得将评标情况扩散出评标委员会成员之外。

(五) 评审时如发现投标人的报价低于成本价和明显低于市场平均价的，评审专家要求该投标人书面说明并提供相关证明材料，该投标人不能合理说明原因并未提供证明材料的，评审专家可将该投标人的投标文件作无效处理。

(六) 评标委员会不向落标方解释落标原因，不退还投标文件。

(七) 本项目评标以综合评分法确定中标候选人。

(八) 自评审结束，将评审报告送交招标人领导小组，招标领导小组自收到评审报告之日起3个工作日内在评审报告推荐的中标候选人中按顺序确定中标投标人，并发出中标通知书。

四、评标内容及评分标准

评标委员会将以招标文件要求为评标依据。

(一) 符合性审查：评标委员会对投标商的投标文件进行符合性审查，对不能满足以下任意一条要求的投标人，视同未能对招标文件做出实质性响应，按无效标或废标处理：

- 1) 投标文件未按招标文件规定编制、标注、装订的；
- 2) 投标人未按要求交纳投标保证金；
- 3) 投标文件无投标人公章和法人或者法人授权代理人签字的；
- 4) 投标人未提供法定代表人授权委托书的；

- 5) 非生产产品投标人未提供制造商出具的针对本项目代销授权书；
- 6) 投标人未提供企业资质证明文件原件或不符合招标资格要求的；
- 7) 投标文件未按规定格式填写；或者填写的内容不全；或关键字迹模糊，无法辨认；或者涂改处未加盖投标人公章及法人或法人授权人签字的；
- 8) 投标人提供产品的技术参数不满足招标要求或未提供产品技术参数证明资料原件的；
- 9) 投标人报价低于成本价且不能合理说明原因，并提供证明材料的；
- 10) 投标人以他人名义参加开标、以行贿手段谋取成交或者以弄虚作假等方式谋取成交的；
- 11) 经核实两个或两个以上投标人的投标文件有雷同或有串标行为的；
- 12) 投标报价超过预算限价的；

(二) 对通过符合性审查投标人的投标报价、商务、技术等方面进行综合评分。其中价格分为50分；商务分为20分；技术及服务分为30分，三项总和按四舍五入保留两位小数，得分最高者为拟中标单位。具体评标办法如下：

评分办法：（满分 100 分）

序号	评分项目	标准分值	评分标准
1	价格得分	50 分	1. 评标指标计算：各投标人报价的算术平均值/(1+0.02)。 2. 得分计算：各投标人报价与评标指标相比，每向上浮动 0.5%扣 1.5 分；每向下浮动 0.5%扣 1 分。
2	商务得分 (20 分)	资质证 (16 分)	1. 投标人提供相关资格证明文件齐全、真实，得 10分。 2、所投产品获得过相关奖项的，每提供一个得2 分，最高得 6 分；
		业绩 (4 分)	投标人有类似工程（所采用设备与本次投标设备属同一品牌、同一类别产品的）业绩的每个项目加 2 分，（以上业绩以合同书或中标通知书为准）满分 4 分。
3	技术得分 (30 分)	技术参数响应程度 (16 分)	1. 投标人投标产品“技术参数要求”完全响应招标要求（10 分） 2. 所投产品技术参数优于招标文件要求，并有详细的技术参数配置、提供较为详细的技术参数偏离表，降低运行成本的，每有一项加2 分；累计加分不超过 6 分；
		质量保证 (4 分)	根据投标商对所投产品的质量及质量保证承诺情况，由专家评定，优秀的得 4 分，一般的得2 分，不完善的不得分。
		售后服务承诺 (5 分)	对所有货物售后出现的质量问题处理与处理的响应时间，安排是否合理、是否有实质性承诺？（1-5分），由专家根据投标人所提供的服务承诺酌情给分。
		货物装卸 (5 分)	对货物的包装、装卸、运输方案科学合理、细节详尽的得5 分，一般的得3 分，不切合实际的不得分。